



231520112111



检 验 报 告

Test Report

No:JWTFZ20240251

样 品 名 称: 一号秋季校服

型 号 规 格: /

委 托 单 位: 济南利学益彩制衣有限公司

检 验 类 别: 委托检验



济南市产品质量检验院

Jinan Institute of Product Quality Inspection



扫描全能王 创建

告 知 事 项

- 1、检验报告无检验单位“检验业务专用章”无效。
- 2、检验报告无主检、审核、批准人签字无效。
- 3、除全文复制外，未经本院批准不得部分复制检验报告。
- 4、检验报告涂改无效。
- 5、送样委托检验，检验结果仅适用于收到的样品。
- 6、送样检验样品及相关信息，均由委托单位提供，本院不对其真实性及完整性负责。
- 7、对本检验报告若有异议，应于收到检验报告之日起十五日内（食品检验报告七个工作日内）向我院提出，可同时向上级行政主管部门提出，逾期不予受理。
- 8、样品处理：检验结果为合格的样品，应当保留到检验结果异议期满；检验结果为不合格的样品，应当保留到异议期满后3个月；客户对检验结果提出异议时，保留到异议处理结束为止。以上样品，由受检单位持《抽样单》或《委托检验/技术服务合同书》领回，逾期不领，按我院样品管理规定处理。
- 9、本检验报告的法律责任由济南市产品质量检验院承担。

Notification

1. The test report is invalid without “special stamp for test report”.
2. The test report is invalid without the signature of the chief inspector, verifier and authorizer.
3. Except for full-text copy, the test report may not be partially copied without our institute's permission.
4. The test report would be invalid if altered.
5. For the commissioned inspection, the test results are applicable only to the samples received.
6. Samples sent for inspection and related information are provided by the entrusted unit, and our institute is not responsible for its authenticity and integrity.
7. Any question to the test report should be submitted to our institute or the higher administration at the same time within 15 days (7 days for food inspection) from receiving the test report, After the specified date, any request would be refused.
8. Sample disposal: The qualified test samples should be retained to the expiration of the objection; The unqualified test samples should be retained for 3 months after the expiration of the objection; The samples of test results objected by the customer, should be retained to the closing date. The above samples would be taken back by the customers who hold “the sampling note” or “the commissioned inspection/technical-service contract”, After the specified date, the samples would be disposed according to our institute's sample administration regulation.
9. The legal responsibility of this report shall be borne by Jinan Institute of Product Quality Inspection .

地址：济南市高新区龙奥北路 1311 号
电话：(0531) 87169668/87169600

邮 编：250101
传 真：(0531) 87169668



济南市产品质量检验院
检验报告

共4页 第1页

样品名称*		一号秋季校服	商标*	/
型号规格*		/	检验类别	委托检验
委托单位	名称	济南利学益彩制衣有限公司	联系电话	13964065693
	地址	济南市历城区彩石镇岔河村东	邮政编码	250000
生产企业*		济南利学益彩制衣有限公司	质量等级*	合格品
经销单位		/	样本数量	1套
送/抽样地点		业务管理部	抽样基数	/
送/抽样日期		20240516	生产日期*	/
送/抽样人		袁长祥	出厂编号*	/
品特性和状态		样品完好	样品编号	W017496
检验环境条件		符合标准要求	检验日期	20240516~20240524
检验依据		GB/T 31888-2015 中小学生校服 GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 (B类)		
检验结论		所检项目合格。  检验单位		
备注		1、本报告含封面及封二，符号“/”表示该项无内容； 2、检验结果仅适用于收到的样品； 3、带“*”为委托方提供信息； 4、检验地址：济南市高新区龙奥北路1311号。 		

批准：牛兴华

审核：李冉

主检：马静

日期：20240524

日期：20240524

日期：20240524



济南市产品质量检验院

检验报告附页

共4页 第

序号	检验项目		单位	标准要求	检验结果	单项判
1	纤维含量（结合公定回潮率，%）		/	棉45±5 聚酯纤维55±5	白色面料： 棉40.2 聚酯纤维59.8 藏蓝面料： 棉49.1 聚酯纤维50.9	合格
2	甲醛含量		mg/kg	≤75	白色面料：未检出 藏蓝面料：未检出	合格
3	pH值		/	4.0~8.5	白色面料：7.2 藏蓝面料：7.0	合格
4	异味		/	无异味	无异味	合格
5	耐酸汗渍色牢度（级）	变色	/	≥3-4	藏蓝面料：4-5	合格
		沾色	/	≥3-4	藏蓝面料：4-5	合格
6	耐碱汗渍色牢度（级）	变色	/	≥3-4	藏蓝面料：4-5	合格
		沾色	/	≥3-4	藏蓝面料：4-5	合格
7	耐水色牢度（级）	变色	/	≥3-4	藏蓝面料：4-5	合格
		沾色	/	≥3-4	藏蓝面料：4-5	合格
8	耐干摩擦色牢度（级）		/	≥3-4	藏蓝面料：4-5	合格
9	耐湿摩擦色牢度（级）		/	≥3	藏蓝面料：3-4	合格
10	平方米干燥重量		g/m ²	≥280	白色面料：280.3 藏蓝面料：280.6	合格
11	可分解致癌芳香胺染料	邻氨基偶氮甲苯 [97-56-3]	mg/kg	≤20	未检出	合格
		5-硝基-邻甲苯胺 [99-55-8]	mg/kg	≤20	未检出	合格
		2,4,5-三甲基苯胺 [137-17-7]	mg/kg	≤20	未检出	合格
		2,4-二氨基甲苯 [95-80-7]	mg/kg	≤20	未检出	合格
		2,4-二氨基苯甲醚 [615-05-4]	mg/kg	≤20	未检出	合格



济南市产品质量检验院

检验报告附页

共4页 第3页

序号	检验项目	单位	标准要求	检验结果	单项判定
11	2,4-二甲基苯胺 [95-68-1]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	2-甲氧基-5-甲基 苯胺[120-71-8]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	3,3'-二氯联苯 胺[91-94-1]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	3,3'-二甲基-4, 4'-二氨基二苯 甲烷[838-88-0]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	3,3'-二甲基联 苯胺[119-93-7]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	3,3'-二甲氧基 联苯胺[119-90- 4]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4,4'-二氨基二 苯甲烷[101-77- 9]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4,4'-二氨基二 苯硫醚[139-65- 1]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4,4'-二氨基二 苯醚[101-80-4]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4,4'-亚甲基-二 -(2-氯苯胺)[101 -14-4]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4-氨基偶氮苯[60 -09-3]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4-氨基联苯[92- 67-1]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	对氯苯胺[106-47 -8]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	联苯胺[92-87-5]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	邻氨基苯甲醚[90 -04-0]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	邻甲苯胺[95-53- 4]	mg/kg	≤20	未检出	合格

可分解
致癌芳
香胺染
料

扫描全能王 创建

济南市产品质量检验院
检验报告附页

共4页 第4

序号	检验项目		单位	标准要求	检验结果	单项判定
11	可分解 致癌芳 香胺染 料	2,6-二甲基苯胺 [87-62-7]	mg/kg	≤20	未检出	合格
		4-氯-邻甲苯胺 [95-69-2]	mg/kg	≤20	未检出	合格
		2-萘胺[91-59-8]	mg/kg	≤20	未检出	合格

甲醛含量<20mg/kg, 报告“未检出”;
可分解致癌芳香胺染料测定低限为5mg/kg;
白色面料不考核耐水色牢度、耐酸汗渍色牢度、耐碱汗渍色牢度、耐干摩擦色牢度、耐湿摩擦色牢度;
平方米干燥重量技术指标由客户提供;
•纤维含量: 按FZ/T 01057.2-2007、FZ/T 01057.3-2007、FZ/T 01057.4-2007、FZ/T01144-2018(方法B)、GB/T 2910.11-2009检验
备注•甲醛含量: 按GB/T 2912.1-2009检验
•pH值: 按GB/T 7573-2009检验
•异味: 按GB 18401-2010检验
•耐酸汗渍色牢度、耐碱汗渍色牢度: 按GB/T 3922-2013检验
•耐水色牢度: 按GB/T 5713-2013检验
•耐干摩擦色牢度、耐湿摩擦色牢度: 按GB/T 3920-2008检验
•平方米干燥重量: 按FZ/T 70010-2006检验
•可分解致癌芳香胺染料: 按GB/T 17592-2011检验

以下空白





231520112111



检 验 报 告

Test Report

No:JWTFZ20240249

样 品 名 称: 夏季校服 (白色T恤)

型 号 规 格: /

委 托 单 位: 济南利学益彩制衣有限公司

检 验 类 别: 委托检验



济南市产品质量检验院

Jinan Institute of Product Quality Inspection



扫描全能王 创建

济南市产品质量检验院
检验报告

共4页 第1页

样品名称*		夏季校服（白色T恤）	商标*	/
型号规格*		/	检验类别	委托检验
委托单位	名称	济南利学益彩制衣有限公司	联系电话	13964065693
	地址	济南市历城区彩石镇岔河村东	邮政编码	250000
生产企业*		济南利学益彩制衣有限公司	质量等级*	合格品
经销单位		/	样本数量	1套
送/抽样地点		业务管理部	抽样基数	/
送/抽样日期		20240516	生产日期*	/
送/抽样人		袁长祥	出厂编号*	/
样品特性和状态		样品完好	样品编号	W017494
检验环境条件		符合标准要	检验日期	20240516~20240523
检验依据		GB/T 31888-2015 中小学生校服 GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范（B类）		
检验结论		所检项目合格。		
备注		1、本报告含封面及封二，符号“/”表示该项无内容； 2、检验结果仅适用于收到的样品； 3、带“*”为委托方提供信息； 4、检验地址：济南市高新区龙奥北路1311号。		

批准:

牛兴华

审核:

李冉

主检:

马静

日期: 20240523

日期: 20240523

日期: 20240523



扫描全能王 创建

济南市产品质量检验院

检验报告附页

共4页 第2页

检验项目		单位	标准要求	检验结果	单项判定
纤维含量（结合公定回潮率，%）		/	上衣： 棉65±5 聚酯纤维35±5 裤子： 棉35±5 聚酯纤维65±5	上衣： 棉64.6 聚酯纤维35.4 裤子： 棉33.6 聚酯纤维66.4	合格
甲醛含量		mg/kg	≤75	上衣：未检出 裤子：未检出	合格
pH值		/	4.0~8.5	上衣：7.0 裤子：6.9	合格
异味		/	无异味	未检出	合格
耐酸汗渍色牢度（级）	变色	/	≥3-4	裤子：4-5	合格
	沾色	/	≥3-4	裤子：4-5	合格
耐碱汗渍色牢度（级）	变色	/	≥3-4	裤子：4-5	合格
	沾色	/	≥3-4	裤子：4-5	合格
耐水色牢度（级）	变色	/	≥3-4	裤子：4-5	合格
	沾色	/	≥3-4	裤子：4-5	合格
耐干摩擦色牢度（级）		/	≥3-4	裤子：4-5	合格
耐湿摩擦色牢度（级）		/	≥3	裤子：4	合格
平方米干燥重量	上衣	g/m ²	≥220	220.8	合格
	裤子	g/m ²	≥210	210.4	合格
可分解致癌芳香胺染料	邻氨基偶氮甲苯 [97-56-3]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	5-硝基-邻甲苯胺 [99-55-8]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	2,4,5-三甲基苯胺 [137-17-7]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	2,4-二氨基甲苯 [95-80-7]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	2,4-二氨基苯甲醚 [615-05-4]	mg/kg	≤20	未检出	合格



济南市产品质量检验院

检验报告附页

共4页 第3页

号	检验项目	单位	标准要求	检验结果	单项判定
1	2, 4-二甲基苯胺 [95-68-1]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	2-甲氧基-5-甲基 苯胺[120-71-8]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	3, 3' -二氯联苯 胺[91-94-1]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	3, 3' -二甲基-4, 4' -二氨基二苯 甲烷[838-88-0]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	3, 3' -二甲基联 苯胺[119-93-7]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	3, 3' -二甲氧基 联苯胺[119-90- 4]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4, 4' -二氨基二 苯甲烷[101-77- 9]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4, 4' -二氨基二 苯硫醚[139-65- 1]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4, 4' -二氨基二 苯醚[101-80-4]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4, 4' -亚甲基-二 -(2-氯苯胺)[101 -14-4]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4-氨基偶氮苯[60 -09-3]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	4-氨基联苯[92- 67-1]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	对氯苯胺[106-47 -8]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	联苯胺[92-87-5]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	邻氨基苯甲醚[90 -04-0]	mg/kg	≤20	未检出	合格
	邻甲苯胺[95-53- 4]	mg/kg	≤20	未检出	合格

可分解
致癌芳
香胺染
料

济南市产品质量检验院
检验报告附页

共4页 第1页

序号	检验项目		单位	标准要求	检验结果	单项判
11	可分解 致癌芳 香胺染 料	2, 6-二甲基苯胺 [87-62-7]	mg/kg	≤20	未检出	合格
		4-氯-邻甲苯胺 [95-69-2]	mg/kg	≤20	未检出	合格
		2-萘胺[91-59-8]	mg/kg	≤20	未检出	合格
甲醛含量<20mg/kg, 报告“未检出”; 可分解致癌芳香胺染料测定低限为5mg/kg; 平方米干燥重量技术指标由客户提供; 上衣为白色不考核耐水色牢度、耐酸汗渍色牢度、耐碱汗渍色牢度、耐干摩擦色牢度、耐湿摩擦色牢度; •纤维含量: 按FZ/T 01057.2-2007、FZ/T 01057.3-2007、FZ/T 01057.4-2007、FZ/T01144-2018(方法B)检验 备注•甲醛含量: 按GB/T 2912.1-2009检验 •pH值: 按GB/T 7573-2009检验 •异味: 按GB 18401-2010检验 •耐酸汗渍色牢度、耐碱汗渍色牢度: 按GB/T 3922-2013检验 •耐水色牢度: 按GB/T 5713-2013检验 •耐干摩擦色牢度、耐湿摩擦色牢度: 按GB/T 3920-2008检验 •平方米干燥重量: 按FZ/T 70010-2006检验 •可分解致癌芳香胺染料: 按GB/T 17592-2011检验						
以下空白						

